令和 7 年 7 月吉日

中国支部 会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会

中国支部支部⾧  水野 隆司

全管協中国支部支部会並びにゴルフコンペのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 全管協中国支部役員の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し

上げます。

 さて、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部支部会並びにゴルフコンペを下記の日程にて開催致し

ます。

万象お繰り合わせのうえ是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■ 全管協中国支部支部会及び懇親会 ■ ゴルフコンペ

日 程

令和 7 年 8 月 26 日（火）

支部会（15：15～17：45）

懇親会（18：00～20：00）

二次会（20：30～22：00）

令和 7 年 8 月 27 日（水）

9 時 6 分スタート

(8 時 30 分迄に各自現地集合)

場 所

ホテル一畑

島根県松江市千鳥町 30

 ፥፦፧፨፩ 0852-22-0188

玉造温泉カントリークラブ

島根県松江市宍道町西来待 790

 ፥፦፧፨፩ 0852-66-0031

内 容 本部報告、収益アップ商品紹介等 プレー費自己負担。飲食代のみ支部負担

その他

懇親会費無料 （1 社 2 名まで）

二次会費\3,000（支部会受付にて徴収）

交通費片道分支給（1 社 2 名まで）

※詳細は別途お知らせいたします。

※お手数ですが、8 月 10 日（日）までに下記 Google フォームにてご返信下さいませ。

※宿泊は各自でお手配頂きますよう、宜しくお願い致します。

https://forms.gle/ougQXCx8VqQzDVTp8

以上

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部事務局  担当：奥野

Email  zenkanchugoku@1172525.com

FAX 082-246-1430   TEL 082-545-6208

携帯：070-5302-3057